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KHUYẾN CÁO SỬ DỤNG 
Những thông tin IRS cũng cấp trong Bản tin hằng ngày nhằm mục đích hỗ trợ Quý khách hàng nâng cao hiệu quả 

giao dịch. Quý khách hàng cần cân nhắc kỹ trước khi áp dụng và hoàn toàn chịu trách nhiệm với các quyết định đó. 

Trân trọng! 

Bộ phận Phân tích – Công ty Chứng khoán Quốc tế Hoàng gia IRS 

Tòa nhà CDC, số 25 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà Nội 

Điện thoại: (+84.4) 3 944 6666 – Website: www.irs.com.vn 

NHẬN ĐỊNH THỊ TRƯỜNG PHIÊN 04/06 

 
Vn-Index 

Phiên 03/06, Vn-Index đóng cửa tăng 18.28 điểm (+1.45%) lên 1280.00 điểm. 

Khối lượng khớp lệnh ở trên ngưỡng bình quân 20 phiên: đạt 931 triệu đơn vị. Thị 

trường tăng điểm trong toàn bộ thời gian phiên giao dịch và sắc xanh chiếm ưu thế 

trên bảng điện tử. Chỉ số VN-Index đóng cửa phiên ở vị thế tăng điểm mạnh và 

thanh khoản tăng nhẹ. 

Hệ số tăng/giảm nghiêng về phía các mã tăng điểm. Các cổ phiếu Bluechips 

mang tính thị trường cao như: VCB, MBB, CTG … là những cổ phiếu tăng điểm 

mạnh giúp thị trường đóng cửa ở vị thế tăng.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

GIAO DỊCH KHỐI NGOẠI  CHIẾN LƯỢC GIAO DỊCH 

Giao dịch mua (tỷ đ) 1751.89      Thị trường có phiên tăng điểm mạnh và thanh khoản tăng. Đồng loạt tăng điểm 

diễn ra ở nhiều nhóm cổ phiếu và thị trường có tín hiệu bứt phá khỏi vùng tích luỹ 

ngắn hạn với dòng tiền được cải thiện.  

     Nhà đầu tư có thể giải ngân gia tăng tỷ lệ cổ phiếu lên mức vừa phải (50%). 

       

Giao dịch bán (tỷ đ) 1997.04 

Giao dịch ròng (tỷ đ) -245.14 

TOP MUA RÒNG TOP BÁN RÒNG  DANH MỤC KHUYẾN NGHỊ 

  

- Tỷ lệ: 50% 

- Xem xét mua/bán:  

Danh mục hiện tại: 

Nhóm đầu tư Mã 

Ngày 

khuyến 

nghị mua 

Giá vốn 

bình quân 

Stoploss 

PF 

Giá 

hiện 

tại 

Lãi/lỗ 

(%) 
 

45

49

50

68

MSN

STB

DPM

HPG

MBB

129

101

99

86

56

MWG

FPT

TCB

VCB

VHM
139 
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